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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger
fx på menukortet og registrering fx ved import og samhandel,
økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køledisk og køleskab, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande, procedure for opbevaring at
topping til pizza i disken, opbevaring at tørvarer i lagerrum,
procedurer for varemodtagelse og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af pizzaovn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køkken, indvendig i opvaskemaskine, køleinventar herunder
gummilister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar, virksomheden oplyser at der
findes løsning mht. til loft i lagerrum samt at nye gummilister til
køledisk er bestilt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
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dør til lagerrum, bagdør og kundeindgang samt hygiejnisk opbevaring af affald udendørs.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan set dokumentation for kontrol af opbevaringstemperatur fra opstart til dags dato. Vejledt
generelt om regler for dokumentation samt konkret om tilpasning af CCP og frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende pizzabakker, mozzarella, olivenolie, farina omna
00 og mortadella via faktura. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


